o
Ij ___

tqni' , eMunicipa lii São 	'aBarreiro
—SÃO PIEtO2 BARRE I RO flt

gWELugt.lflt4fllEt

OFICIO N. °___ 	 PROJETO DE DEOT2TO N 2  02/98.

CONCEDE TÏTJIO D71 CIDADÂMIA AO SENHOR DOU

TOR JOS SAIA NETO.

A Mesa da Cmara 2&micipal de São José do Barreiro-SP-, usan

do de suas atribuiçes legais, faz saber que a carnara Municipal, a-

provou e ela promulga o seguinte:

DECRETO LEGIsnTIm.

Ãrtio 12:_ Pica concedido o titulo de cidailo honor&rio 	do

Munie~pio de S ão Jos4 do Barreiro ao Senhor Doutor JOSÉ SAIA NETOS
Artigo 2: 	E ste Decreto Legislativo, entrara em vigor na da

ta ãe sua publiogo, revogadas as disposiçes em contr&rio.

Sala das Sess o es q  17 de Junho de 1o93

WILON P&RRtIRA LEITE

Vereador,

APROVADO
FOR UNANflviIDADE

S . L  Barreiro,  í3TiOó11t'

Presidente

(Ornara Municipal de São José do Barreiro
RUA TENENTE MAGALHÃES, 109 — SÃO JOSÉ DO BARREIRO - Si'

OFICIO N.°_ JUSTIFICATIVA .

Senhora Presidente,

Senhores Vereadores.

Ao encaminhar o incluso Projeto de Decreto legislati-

vo, foi na exclusiva vontade de homenagear o Senhor Doutor Jose /

Saia Neto, homem dedicado, amigo de nossa populaçáo e que na convi
v vencia 'com todos nos, soube honrar a amizade que cativou4

Hoje, homem público que é, dado a sua simpatia, bonda

de e carísma, iH com a nsrticipaçao do Legislativo Municipal, co-

lher esta honraria que é simples mas singela de nossa terra.

Sala das Sessões, 17 de Junho de 1998.,

'ÁILT N -  Ff lRE RÃ 7=i2E
Vereador.

(Ornara MunicpaI de São José do Barreiro
RUA TENENTE MAGALHÃES, 109

•pt t_- -
SÃO .iost DO BARREIRO - SI)

CO VI TE

OFICIO N.°

A Câmara Municipal de São José do Barreiro tem a grata satisfação de

convidar Vossa Senhoria e exmzfamllia, para participar da sessão solene

a se realizar no dia 4 de setetro  de 1998, às 18 horas, na sede da

Fazenda "Pau 1) 'Amo, ocasião e+z  que será entregue o título de Cidadão

Barreirense ao bá-. JOSÉ SAIA NETO.

São José do BÓreiro, agosto de 1998

M4RJA LUIZ4 DA SILVA BRAGA
Presidenta dá Câmara Municipal